✸Industrial power supply
目录：
✸简介
✸定制裸板
✸氮化镓电源适配器
✸电源适配器
✸电池充电器
✸工业电源

Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
输出1. +48V&36V 6.25A
600W Max L165*W86*H40mm CE,FCC
输出2. -48V&36V 6.25A
JYH54Z/65W系列/氮化镓适配器 JYH54Z Series 65W GaN Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
9.0-17.9V 0.01-5.00A 60.0W
L64*W64*H30mm
ETL,FCC,CE,UKCA,
SAA,RCM18.0-24V 0.01-3.42A 65.0W
JYH39Z/100W系列/氮化镓适配器 JYH39Z Series 100W GaN Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
12.0-13.5V 0.01-6.00A 72.0W
L126*W50*H32mm /13.6-24.0V 0.01-5.00A 100.0W
24.1-60.0V 0.01-4.00A 100.0W
JYH53Z/240W系列/氮化镓适配器 JYH53Z Series 240W GaN Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
18.0-35.9V 0.01-12.5A 240W
L154*W73*H31mm ETL.CCC.FCC,CE,UKCA
36.0-60.0V 0.01-6.66A 240W
JYH60Z/480W系列/氮化镓适配器 JYH60Z Series 480W GaN Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
18.0-35.9V 0.01-20.0A 360W
L190*W87*H41mm ETL,FCC,CE,UKCA
36.0-60.0V 0.01-13.3A 480W
JYH35Z/10W系列/电源适配器 JYH35Z Series 10W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

✸EMI：EN55032/EN55014/CISPR32/CLASS B
✸Safety: UL/EN/IEC/BS62368, EN/IEC61558 and other standards
输入电压
Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz 5.0V 0.01-2.0A 10W L45*W37*H21.5mm ETL,FCC,CE,CCC
JYH7Z/15.6W系列/电源适配器 JYH7Z Series 15.6W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0V 0.01-2.50A 12.5W
L64*W38*H26mm
L66*W27*H37mm
ETL,FCC,GS,CE,CCC,CQC,
KC,SAA,RCM ,PSE
5.1-8.9V 0.01-2.00A 12.0W
9.0-23.9V 0.01-1.25A 15.0W
24.0-27.0V 0.01-0.65A 15.6W
JYH28Z/24W系列/电源适配器 JYH28Z Series 24W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Input  Voltage
输出电压
Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0-8.9V 0.01-3.40A 17.0W
L64*W38*H27.5mm ETL,FCC,CE,UCKA, CCC9.0-17.9V 0.01-2.00A 24.0W
18.0-48.0V 0.01-1.30A 24.0W
JYH3Z/24W系列/电源适配器 JYH3Z Series 24W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0V 0.01-3.50A 17.5W
L72*W43*H31.5mm
L73*W33*H46.5mm
CUL,FCC,GS,CE,
UKCA,CCC,CQC
5.1-9.0V 0.01-3.00A 22.5W
9.1-24.0V 0.01-2.00A 24.0W
JYH29Z/36W系列/电源适配器 JYH29Z Series 36W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Output Voltage
输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
9.0-17.9V 0.01-3.00A 36.0W
L72*W43*H31.5mm
L96*W43.5*H30mm
ETL,FCC,CE,UKCA, CCC18.0-25.2V 0.01-2.00A 36.0W
25.3-55.0V 0.01-1.40A 36.0W
JYH36/48W系列/电源适配器 JYH36 Series 48W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0-8.9V 0.01-6.00A 30.0W
L87*W46*H32.5mm
L115*W51*H32mm
CUL,ETL,FCC,GS,CE,UK
CA,CCC,CQC,
RCM,SAA,PSE
9.0-17.9V 0.01-4.00A 48.0W
18.0-55.0V 0.01-2.66A 48.0W
JYH4Z/72W系列/电源适配器 JYH4Z Series 72W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0-8.9V 0.01-10.0A 50.0W
L100*W50.5*H33.5mm
L120*W52.5*H36mm
CUL,ETL,FCC,GS,CE,UK
CA,CCC,CQC,
RCM,SAA,PSE
9.0-13.5V 0.01-5.00A 60.0W
13.6-17.9V 0.01-4.80A 65.0W
18.0-48.0V 0.01-3.50A 72.0W
JYH5Z/96W系列/电源适配器 JYH5Z Series 96W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

输出电流
Output Current
输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
5.0-8.9V 0.01-12.0A 60.0W
L140*W60.5*H33mm
CUL,FCC,GS,CE,
RCM,SAA,PSE
9.0-17.9V 0.01-8.00A 96.0W
18.0-48.0V 0.01-6.80A 96.0W
JYH11Z/160W系列/电源适配器 JYH11Z Series 160W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护

输出功率
Watt
尺寸
Size
安规
Safety
100-240VAC 50/60Hz
12.0-17.9V 0.01-10.0A 135.0W
L140*W64*H35mm
ETL,FCC,GS,CE,
UKCA,CCC,RCM,SAA,
PSE
18.0-24.0V 0.01-8.00A 150.0W
24.1-60.0V 0.01-6.00A 150.0W
32V 0.01-5.00A 160.0W
JYH23Z/240W系列/电源适配器 JYH23Z Series 240W Adapter
产品特性：
✸工作温度范围：-20℃ to +40℃
✸高可靠性，Ⅵ级能效，低纹波噪声
✸输出具有：短路，过电流，过电压保护